М И Н И С Т Е Р С Т В О

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

 П.А. КОСТЫЧЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАТУ)

 П Р И К А З

____11.08.2020____№____289-3______

О зачислении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

8 октября 2013 г. № 891 «Об установлении квоты на образование иностранных

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Порядком приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 октября 2015 г. № 1147 и на основании направления

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации № NAM-

5259/19 от 16.10.2019 и на основании решения приемной комиссии (протокол № 17

от 11 августа 2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Саал Джо-Анн Яшмин с 01.09.2020 года в число студентов

первого курса очной формы обучения на место в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в соответствии с установленной Правительством Российской Федерации

квотой на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской

Федерации по программе специалитета по специальности 36.05.01 Ветеринария.

Ректор                                                                Н.В. Бышов